研讨会的第一阶段将会确定安全实践的最低可接受能力水平，并

就此进行详细讨论。 从业人员专业小组通过识别关键工作行为

（对比高效、最低和无效能力者），规定不同级别考生水平的定

义。 然后针对设定的合格分数程序对参与者进行训练。 

建立标准参考方法的合格分数，将每个考生的分数与合格分数或

标准进行比较，而不是与同组内其他考生的分数进行比较。 该比

较将确定考生是否通过考试。 合格分数会根据试题的难度而有所
不同。 

考试细节  

考试题目包括 200 道多选题。您将需要在 5 个小时内完成考试

试卷中的一百七十五（175）道题目，我们将对这 175 道题目进

行计分；其他 25 道题目是预测试题，不会计入考生分数。 我们

将在计分的题目中插入预测试题目，并且不会告知考生哪些是预

测试题。这是考试题目质量的常用测试方法。 

仔细阅读考试中的每个问题。 为每个问题选择最佳答案。  

请务必有效地管理您的时间，以便您有足够的时间回答所有考

试题目。空白将被视为回答错误。 

（五）考試内容 

考試包括四個内容领域，反映了当前在加州的针灸实践能力。這四個内容领域是： 

1. 評估病人 

2.